a. a. O. S. 25. 26. vergleiche oben S. 76. 8. Szvvine, ist wahrscheinlich der Ausfluß der Swine in die
See, bey dem jetzigen Swinemünde. 9. anno imperil eins xxxn; das Regierungsjahr Friedrichs 1. ist 
hier unrichtig angegeben, wie schon Barthold a. a. O. S. 263. bemerkt; es sollte anno xxx. heißen. 10. bucwal 
d. i. Gottlob, vom polnischen chwała, Lob. 11. buric, wahrscheinlich der oben erwähnte Name Bork.

jVro. 51.

ao. 1188.

Bogislaw 1. pomeranorum dux et liuticiorum bestimmt auf Anhalten des pommerschen Bischofes Conrad und des 

Michaelisklosters zu Bamberg, daß jährlich aus jeder größeren taberna Pommerns ein ganzer Stein Wachs, und aus 
jeder kleineren taberna ein halber Stein Wachs, an das Michaeliskloster zu Bamberg gegeben werden sollen, damit davon 

alldort am Grabe des heiligen Otto, des Bekehrers der Pommern, eine ewig brennende Kerze gehalten werde.

Aus dem liber sancti lacobi zu Stettin.

In nomine sancte et individue trinitafis. Boguzlaus dei gracia pomeranorum dux et
liuticiorum. notum esse cupimus sancte Universität! tidelium tarn presencium quam futurorum. 
quoniam expeticione et instinctu p a tris nostri venerandi. pomeranorum episcopi. domini Con
radi. simulque expeticione fratrum monachorum cenobii sancti Michaelis in Bamberch. 
decrevimus donandum annuatim de cera pondus. quod vulgo lapis cere dicitur. ex singulis 
terre nostre tabernis. de maioribus quidem integrum. de minoribus vero dimidium. in usum 
eiusdem ecclesie sancti Michaelis ad sepulchrum beate mcmorie Ottonis episcopi. gentis 
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nostre apostoli. ob remedium anime nostre. fratrisque nostri Kazimiri. simulque uxoris ac 
filiorum. omniumque successorum nostrorum. obtentu ordinis ac fraternitatis fratrum eiusdem 
loei nunc et imperpetuum. et ut liée tradicîo nostra stabilis et inconvulsa futuris permaneat 
temporibus. eam sigilli nostri. pariterque prefatî domini Conradi epîscopi sigilli. impressione. 
eiusdemque terribilis banni interminacione. munir! fecimus. et quia hanc donacionem contu- 
Jimus ad predicte ecclesie et sepulchri prefati domini Ottonis epîscopi lumen continuum, hanc 
imminuentes vel temere infringentes careant eterne vite lumine nunc et per omne seculum. 
actum anno dominice incarnationis mclxxxii. indicione xv. féliciter, amen.

Diese Urkunde findet sich in Dregers Codex Ponieraniae diplomaticus nicht, ist aber in Ludewig scriptores 
rer. épiscopat. Bambergens, pag. 1130. etwas ungenau ab gedruckt. Der obenstehende Text ist vom D. Hasselbach 
mitgetheilt aus dem zu Stettin befindlichen liber sancti lacobi, einem ao. 1468. angelegten Urkundencopiarium oder 
Matrikel des Zacobiklostcrs zu Stettin, worinn von fol. 43. an auch historische Nachrichten ausgezeichnet sind. Der